
UCHWAŁA NR XXV/173/2016
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. D, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z artykułem 21 ust.1 i 2, art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,6, 
art. 235 ust. 1, art.236 ust. 3 pkt 1,2 i 4 oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej XIV/94/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 grudnia 2015 roku , zmienioną 
Uchwała Rady Gminy XVI/113/2016 z 15.03.2016 r. ,Uchwałą XVII/114/2016 z dnia 26 .04.2016 r., Uchwała 
Nr XVIII/129/2016 z 14.06.2016 r., Uchwałą XIX/134/2016 z dnia 24 czerwca 2016 r., Uchwała Nr 
XX/141/2016 z 05.07.2016 r., Uchwałą Nr XXII/154/2016 z dnia 13.09.2016 r., Uchwałą XXIII/162/2016 
z dnia 25.10.2016 r., Uchwałą Nr XXIV/167/2016 z dnia 22.11.2016 r. wprowadza się zmiany:

§ 2. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 244 315,89 

- Wpływ kosztów egzekucyjnych 450

- Wpływ odsetek od zaległości 550

- Wpływ dochodów za udostępnienie danych 9,30

- Wpływ odsetek z Urzędu Skarbowego 420

- Wpływ podatku od nieruchomości osoby prawne 16 600

- Wpływ podatku od środków transportu osoby prawne 4 000

- Wpływ podatku od nieruchomości osoby fizyczne 90 000

- Wpływ podatku od środków transportu osoby fizyczne 38 000

- Wpływ podatku od czynności cywilno-prawnych 21 000

- Wpływ opłaty za odpady 31 000

- Wpływ odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej 42 286,59

2.  Zwiększa się wydatki o kwotę 40 053 

- Wydatki Rady Gminy 1200

- Wydatki GOPS 1350

- Wydatki Zespołu Administracyjnego Szkół 2452

- Wydatki Zespołu Szkół w Piotrkowie 2602

- Wydatki na zwrot dotacji za dzieci uczęszczające do przedszkoli w innych gminach 13 000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lutego 2017 r.

Poz. 526



- Wydatki inwestycyjne- zakup ksera dla ZAS 4 500

- Wydatki Szkoły Czerniejów 770

- Wydatki Gimnazjum Jabłonna 4 140

- Wydatki Szkoły Tuszów 1279

- Wydatki Zespołu Szkół Jabłonna 150

- Wydatki Szkoły Skrzynice 10

- Wydatki Administracji 200

- Wydatki Gimnazjum Piotrków 600

- Wydatki na Izby rolnicze 7800

3.  Zmniejsza się wydatki o kwotę 201 963 

- Wydatki inwestycyjne-Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę drogi Nr 107179 L 
w Wierciszowie 2 600

- Wydatki inwestycyjne- Budowa sieci wodociągowej w Tuszowie 1000

- Wydatki inwestycyjne- Modernizacja ( przebudowa drogi gminnej Nr 107185 L w miejscowości Piotrków 
Pierwszy 7 000

- Wydatki inwestycyjne-Przebudowa nawierzchni drogi 107167 L w Jabłonnie –Majątek 3000

- Wydatki inwestycyjne- Oświetlenie Czerniejów –Kolonia przy drodze Nr 2275 L 120 000

- Wydatki inwestycyjne –Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Jabłonna-oczyszczalnie 
przydomowe 25 000

- Wydatki inwestycyjne – Poprawa efektywności energetycznej budynków użyt. publicznej-
Termomodernizacja szkół 5 000

- Wydatki inwestycyjne –Poprawa efektywności energetycznej budynków użyt. publicznej – 
Termomodernizacja GCK 12 000

- Wydatki inwestycyjne- Modernizacja oczyszczalni ścieków w Piotrkowie 1500

- Wydatki Rady Gminy 1200

- Wydatki GOPS 1350

- Wydatki Zespołu Administracyjnego Szkół 6952

- Wydatki Gimnazjum Jabłonna 4140

- Wydatki Szkoły Tuszów 250

- Wydatki Zespołu Szkół w Jabłonnie 1179

- Wydatki Zespołu Szkół w Piotrkowie 412

- Wydatki Szkoły Czerniejów 770

- Wydatki Szkoły Skrzynice 10

- Wydatki Administracji 200

- Wydatki Gimnazjum Piotrków 600

- Rezerwa ogólna 7 800

§ 3. Zestawienie zmian w budżecie w ujęciu kwalifikacji budżetowej stanowi załączniki nr 1,2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 1 695 420,54. Źródłem pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 526



§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 345 420,54 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku "Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2016 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku "Wykaz inwestycji gminnych na 2016 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2016 r.” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków w załączniku "Plan dochodów i wydatków rachunku 
dochodów samorządowych jednostek budżetowych na 2016 r.” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 10. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć 3 850 000

§ 11. Dochody i wydatki po zmianach:

 Dochody 26 746 856,44

 Wydatki 28 442 276,98

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Dąbek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 526



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jabłonna Nr XXV/173/2016 z dnia 28.12.2016r. 
 

Plan dochodów na 2016 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 486 698,54 0,00 1 000,00 487 698,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 485 461,54 0,00 1 000,00 486 461,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 900,00 0,00 450,00 4 350,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 550,00 550,00 

750   Administracja publiczna 91 399,40 0,00 9,30 91 408,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 299,40 0,00 9,30 80 308,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 9,30 9,30 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 713 490,00 0,00 170 020,00 5 883 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 526



 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 0,00 420,00 10 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

0,00 0,00 420,00 420,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

567 400,00 0,00 20 600,00 588 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 480 000,00 0,00 16 600,00 496 600,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 000,00 0,00 4 000,00 11 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 899 207,00 0,00 149 000,00 2 048 207,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 310 000,00 0,00 90 000,00 400 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00 0,00 38 000,00 218 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 163 207,00 0,00 21 000,00 184 207,00 

801   Oświata i wychowanie 566 849,07 0,00 42 286,59 609 135,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 232,48 0,00 0,00 14 232,48 

 80178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 900,00 0,00 42 286,59 93 186,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 42 286,59 92 286,59 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 562 370,18 0,00 31 000,00 593 370,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 526



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 456 506,14 0,00 31 000,00 487 506,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

400 000,00 0,00 31 000,00 431 000,00 

bieżące razem: 26 271 698,77 0,00 244 315,89 26 516 014,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

25 032,48 0,00 0,00 25 032,48 

majątkowe 

majątkowe razem: 230 841,78 0,00 0,00 230 841,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50,00 0,00 0,00 50,00 

Ogółem: 26 502 540,55 0,00 244 315,89 26 746 856,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

25 082,48 0,00 0,00 25 082,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 526



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jabłonna Nr XXV/173/2016 z dnia 28.12.2016r. 
 

Plan wydatków na 2016 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 580 561,54 510 561,54 510 561,54 0,00 510 561,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 861,54 518 361,54 518 361,54 0,00 518 361,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 260 279,60 399 145,59 399 145,59 7 000,00 392 145,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 134,01 1 861 134,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 247 679,60 399 145,59 399 145,59 7 000,00 392 145,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848 534,01 1 848 534,01 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 325 922,01 335 000,00 335 000,00 7 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 922,01 990 922,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 313 322,01 335 000,00 335 000,00 7 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 322,01 978 322,01 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 396 799,40 2 317 799,40 2 176 292,40 1 768 949,40 407 343,00 0,00 130 707,00 10 800,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 526



po zmianach 2 396 799,40 2 317 799,40 2 176 592,40 1 768 949,40 407 643,00 0,00 130 407,00 10 800,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 3 143,00 0,00 3 143,00 0,00 116 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 3 443,00 0,00 3 443,00 0,00 116 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 069 500,00 1 990 500,00 1 986 500,00 1 647 000,00 339 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 069 500,00 1 990 500,00 1 986 500,00 1 647 000,00 339 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 76 872,64 76 872,64 76 872,64 0,00 76 872,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 072,64 69 072,64 69 072,64 0,00 69 072,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 76 872,64 76 872,64 76 872,64 0,00 76 872,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 072,64 69 072,64 69 072,64 0,00 69 072,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 877 258,79 11 580 795,47 10 896 517,47 9 128 005,00 1 768 512,47 214 500,00 420 436,00 49 342,00 0,00 0,00 296 463,32 296 463,32 74 000,00 0,00 

zmniejszenie -18 713,00 -13 713,00 -11 849,00 -7 632,00 -4 217,00 0,00 -1 864,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 

zwiększenie 29 091,00 24 591,00 10 947,00 1 415,00 9 532,00 13 000,00 644,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 887 636,79 11 591 673,47 10 895 615,47 9 121 788,00 1 773 827,47 227 500,00 419 216,00 49 342,00 0,00 0,00 295 963,32 295 963,32 69 000,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 718 618,39 6 535 689,99 6 271 220,99 5 179 115,00 1 092 105,99 0,00 264 469,00 0,00 0,00 0,00 182 928,40 182 928,40 74 000,00 0,00 

zmniejszenie -6 562,00 -1 562,00 -412,00 -412,00 0,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 

zwiększenie 2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 714 996,39 6 537 067,99 6 273 748,99 5 178 703,00 1 095 045,99 0,00 263 319,00 0,00 0,00 0,00 177 928,40 177 928,40 69 000,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 337 539,40 337 539,40 323 218,40 306 903,00 16 315,40 0,00 14 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 789,40 337 789,40 323 188,40 306 873,00 16 315,40 0,00 14 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 900 701,00 900 701,00 659 555,00 628 975,00 30 580,00 214 500,00 26 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 150,00 13 150,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913 851,00 913 851,00 659 555,00 628 975,00 30 580,00 227 500,00 26 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja przed zmianą 2 392 611,20 2 392 611,20 2 238 158,20 2 017 471,00 220 687,20 0,00 105 111,00 49 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 526



zmniejszenie -4 140,00 -4 140,00 -4 140,00 -1 000,00 -3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 740,00 4 740,00 4 740,00 600,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 393 211,20 2 393 211,20 2 238 758,20 2 017 071,00 221 687,20 0,00 105 111,00 49 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80114 
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-administracyjnej szkół 

przed zmianą 340 798,00 340 798,00 340 048,00 288 931,00 51 117,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 952,00 -6 952,00 -6 452,00 -5 375,00 -1 077,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 952,00 2 452,00 2 452,00 0,00 2 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 798,00 336 298,00 336 048,00 283 556,00 52 492,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 266 714,00 266 714,00 257 575,00 257 575,00 0,00 0,00 9 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 029,00 -1 029,00 -815,00 -815,00 0,00 0,00 -214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 029,00 1 029,00 815,00 815,00 0,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 714,00 266 714,00 257 575,00 257 575,00 0,00 0,00 9 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 037 762,00 8 037 762,00 884 670,00 580 330,00 304 340,00 0,00 7 153 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 300,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 300,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 037 762,00 8 037 762,00 884 670,00 580 330,00 304 340,00 0,00 7 153 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 495 109,75 495 109,75 491 239,75 429 875,75 61 364,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 300,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 300,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 109,75 495 109,75 491 239,75 429 875,75 61 364,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 176 492,00 176 492,00 93 450,00 84 930,00 8 520,00 0,00 83 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 412,00 412,00 200,00 200,00 0,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 304,00 176 304,00 93 050,00 84 530,00 8 520,00 0,00 83 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 93 051,00 93 051,00 89 250,00 84 930,00 4 320,00 0,00 3 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 412,00 412,00 200,00 200,00 0,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 863,00 92 863,00 88 850,00 84 530,00 4 320,00 0,00 4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 764 546,93 1 443 046,93 1 442 046,93 62 953,00 1 379 093,93 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 321 500,00 321 500,00 50 000,00 0,00 

zmniejszenie -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 -25 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 619 546,93 1 443 046,93 1 442 046,93 62 953,00 1 379 093,93 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 176 500,00 176 500,00 25 000,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 526



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 466 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 549 386,77 470 386,77 64 386,77 0,00 64 386,77 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 62 000,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 537 386,77 470 386,77 64 386,77 0,00 64 386,77 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 50 000,00 0,00 

 92113 Centra kultury i sztuki 

przed zmianą 312 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 604 186,98 25 735 149,65 17 050 030,65 11 663 167,40 5 386 863,25 730 500,00 7 829 477,00 60 142,00 0,00 65 000,00 2 869 037,33 2 869 037,33 186 000,00 0,00 

zmniejszenie -201 963,00 -24 863,00 -22 699,00 -9 532,00 -13 167,00 0,00 -2 164,00 0,00 0,00 0,00 -177 100,00 -177 100,00 -42 000,00 0,00 

zwiększenie 40 053,00 35 553,00 21 697,00 2 915,00 18 782,00 13 000,00 856,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 442 276,98 25 745 839,65 17 049 028,65 11 656 550,40 5 392 478,25 743 500,00 7 828 169,00 60 142,00 0,00 65 000,00 2 696 437,33 2 696 437,33 144 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 526



Lp. Treść Klasyfikacja Kwota na 2016r.

1. 2. 3. 4.

2 345 420,54
1. Kredyty i pożyczki  § 952 2 345 420,54

2.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

5. Inne źródła (wolne środki) § 950

650 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 540 500,00

2. Spłaty pożyczek § 992 109 500,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Deficyt w kwocie 1 695 420,54 zł. zostanie pokryty z kredytów 

ROZCHODY OGÓŁEM:

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

PRZYCHODY  OGÓŁEM:

Załacznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jabłonna Nr XXV /173 /2016 z dnia 28.12.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 526



Na zadania 

inwestycyjne
podmiotowa przedmiotowa celowa celowa

600 60014
Starostwo Powiatowe 

w Lublinie

współudział w modernizacji  drogi 

powiatowej nr 2272L Lublin-Głusk-Skrzynice-

Chmiel-Krzczonów-Sobieska Wola- dr 

woj.837"

710 212,00

600 60014
Starostwo Powiatowe 

w Lublinie

współudział w modernizacji chodnika w 

miejscowości Tuszów
160 000,00

921 92113
Gminne Centrum 

Kultury z siedzibą w 

Piotrkowie

finansowanie działalności bieżącej instytucji 

kultury
220 000,00 30 000,00

921 92116
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Jabłonnie
finansowanie działalności bieżącej bibliotek 156 000,00

801 80104 Urząd Miasta Lublin

pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

przedszkoli prowadzonych przez osobę 

prawną inną niż jst oraz fizyczną
120 000,00

801 80104
Urząd Miasta i Gminy 

Bychawa

pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

przedszkoli prowadzonych przez osobę 

prawną inną niż jst oraz fizyczną

16 500,00

801 80104 Gmina Głusk

pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

przedszkoli prowadzonych przez osobę 

prawną inną niż jst oraz fizyczną

65 000,00

801 80104
Urzad Gminy 

Krzczonów

pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

przedszkoli prowadzonych przez osobę 

prawną inną niż jst oraz fizyczną

7 500,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Jabłonna NR XXV/173/2016 z dnia 28.12.2016 r.

Na zadania bieżące
Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji cel. Nazwa zadania

Dział Rozdział

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2016 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 526



801 80104 Gmina Strzyżewice

pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

przedszkoli prowadzonych przez osobę 

prawną inną niż jst oraz fizyczną

7 700,00

801 80104 Gmina Miejska Świdnik

pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

przedszkoli prowadzonych przez osobę 

prawną inną niż jst oraz fizyczną

8 000,00

801 80104 Gmina Bełżyce

pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

przedszkoli prowadzonych przez osobę 

prawną inną niż jst oraz fizyczną

2 800

600 60016 Gmina Piaski 
modernizacja drogi gminnej Nr 105692 L w 

miejscowosci Majdan Kozic Dolnych
30 000,00

851 85111 SP ZOZ Bychawa
dofinansowanie zakupu ambulansu dla SP 

ZOZ 
5 000,00

600 60016 Gmina Strzyżewice
Przebudowa drogi gminnej Nr 112486 L w 

Żabiej Woli
150 000,00

754 75411

Komenda Miejska 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Bychawie

dofinasowanie modernizacji  garażu dla 

Jednostki Ratowniczo -Gaśniczej w Bychawie
6 000,00

376 000,00 257 500,00 1 061 212,00

926 92605

Wybrane w trybie 

ustawy o działalności 

pożytku publicznego i 

wolontariacie

zaspokojenie potrzeb w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
90 000,00

SUMA:

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 526



851 85154

Wybrane w trybie 

ustawy o działalności 

pożytku publicznego i 

wolontariacie

przeciwdziałanie alkoholizmowi poprzez 

organizowanie imprez sportowo-

rekreacyjnych promujących zdrowy styl życia 

bez nałogów , organizowanie zajęć 

pozalekcyjnych dla dzieci z rodzin 

zagrożonych patologią  

20 000,00

110 000,00

376 000,00 367 500,00 1 061 212,00OGÓŁEM SUMA: 

SUMA:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 526



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Jabłonna Nr XXV/173/2016 z dnia 28.12.2016r. 
 

Wykaz inwestycji gminnych na 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 - 2 500,00 67 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00 - 2 500,00 67 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 - 2 500,00 65 500,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Tuszów 18 000,00 - 1 000,00 17 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Piotrkowie 50 000,00 - 1 500,00 48 500,00 

600   Transport i łączność 1 861 134,01 - 12 600,00 1 848 534,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 990 922,01 - 12 600,00 978 322,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 922,01 - 12 600,00 798 322,01 

   
Modernizacja(przebudowa) drogi gminnej nr 107185L w miejscowości 
Piotrków Pierwszy 

90 000,00 - 7 000,00 83 000,00 

   

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę 
skrzyżowania drogi gm. nr 107179L z drogami :powiatową nr 2280L i 
gminną nr 107180L w m. Wierciszów, Gmina Jabłonna i przebudowa dr. 
gm. nr 107179 L w miejscowości Wierciszów na odcinku 0+171 do 
km1+170,00" 

37 922,01 - 2 600,00 35 322,01 

   
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 107167L w m. 
Jabłonna-Majątek, tzw. "Dychowej" 

170 000,00 - 3 000,00 167 000,00 

801   Oświata i wychowanie 296 463,32 - 500,00 295 963,32 

 80101  Szkoły podstawowe 182 928,40 - 5 000,00 177 928,40 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 - 5 000,00 69 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej z 
terenu gminy Jabłonna - Termomodernizacja szkół 

74 000,00 - 5 000,00 69 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 4 500,00 4 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 4 500,00 

   Zakup ksera 0,00 4 500,00 4 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 321 500,00 - 145 000,00 176 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 526



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

   Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Jabłonna  25 000,00 - 25 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 246 000,00 - 120 000,00 126 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,00 - 120 000,00 126 000,00 

   
Oświetlenie w miejscowości  Czerniejów-Kolonia przy drodze powiatowej 
nr 2275L 

220 000,00 - 120 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 000,00 - 12 000,00 67 000,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 62 000,00 - 12 000,00 50 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 - 12 000,00 50 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej z 
terenu Gminy Jabłonna -Termomodernizacja GCK 

62 000,00 - 12 000,00 50 000,00 

Razem 2 869 037,33 - 172 600,00 2 696 437,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 526



 1 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Jabłonna Nr XXV/173/2016 z dnia 28.12.2016r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2016 r. 
 

 
Lp. 

Program jego cel 
i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Dział 
Rozdział 

Okres 
realizacji 
projektu 

Łączne nakłady 
finansowe 

Planowane wydatki w 2016 r. 

Budżet państwa Budżet gminy Budżet UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Program ERASMUS+ 
Gimnazjum 

Jabłonna 
801 

80110 
2015-2017 67 182,40   49 342 

2. 

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne w perspektywie 
finansowej UE 2014-2020-dodatek 
dla koordynatorów ZIT 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

750 
75095 

2015-2018 44 994,94 1620 1200 9180 

3. 

Działanie 4.1Wsparcie 
wykorzystania OZE RPO WL 
 2014-2020  
Projekt:” Odnawialne źródła 
energii w Gminie Jabłonna-
Kolektory słoneczne i kotły na 
biomasę” 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

900 
90005 

2016-2019 6 222 246,44  25 000  

4. 

Działanie 5.2 Efektywność 
energetyczna sektora publicznego 
„ Poprawa efektywności 
energetycznej  budynków 
użyteczności publicznej z terenu 
Gminy Jabłonna-
Termomodernizacja szkół” 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

801 
80101 

2016-2018 4846 984,19  69 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 526



 2 

5. 

Działanie 5.2 Efektywność 
energetyczna sektora publicznego 
„ Poprawa efektywności 
energetycznej  budynków 
użyteczności publicznej z terenu 
Gminy Jabłonna –
Termomodernizacja GCK 

Urząd Gminy 
Jabłonna 

921 
92113 

2016-2018 367 000  50 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 526



w złotych

Wpływ za 

wynajem 

sali

wpływ 

odszkodo

wania i 

darowizn

Odsetki od 

środków na 

rachunku 

Z

a

k

u

p

y 

i

Zapłata za 

obiady

Usługi 

remontowe

Prowizja od 

rachunku

Zakupy 

inwestycyj

ne 

Wydatki na 

zakup środków 

czystości i 

wyposażenia 

Wydatki na 

utrzymaniem 

sali sportowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 12

1. Zespół Szkół Piotrków -            109 350 0 109 000 350 109 350 108 500 350 0 0 500

2. Zespół Szkół Jabłonna -            126 330 3 000 123 000 330 126 330 119 000 330 6 000 0 1 000

3. Szkoła Podstawowa Czerniejów -            70 360 0 70 000 360 70 360 69 500 360 0 0 500

4. Szkoła Podstawowa Tuszów -            37 617,61 0 14 567,61 23 000 50 37 617,61 22 450,00 3 567,61 100 11 000 0 500

5 Gimnazjum Jabłonna -            17 000 17 000 0 0 17 000 6 490 0 9 010 1 500

-            360 657,61 20 000,00 14 567,61 325 000,00 1 090,00 360 657,61 319 450,00 3 567,61 1 140,00 6 490,00 17 000,00 9 010,00 4 000

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych na 2016 r.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Jabłonna Nr XXV/173/2016 z dnia 28.12.2016 r.

Stan środków  

na koniec roku

w tym:

Ogółem

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody

Dochody własne jednostek 

budżetowych z tego:

Ogółem Ogółem

w tym:

Wydatki

Wpłaty za 

obiady

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 526


		2017-02-03T13:51:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




